BOLLINI ADESIVI
IN POLIESTERE VERDE
GREEN DISCS
ABP - 220°C
Rivestimenti a Polvere, Cataforesi, Rivestimenti Elettrostatici,
Rivestimenti Galvanici, Anodizzazione.
Powder Coating, KTL, Anodizing, Electroplating, Wet Painting.
Budget discs on jumbo rolls. Short delivery times.
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.06 6 4000
ABP.07 7 4000
ABP.08 8 4000
ABP.09 9 4000
ABP.10 10 4000
ABP.12 12 4000
ABP.14 14 4000
ABP.15 15 4000
ABP.16 16 4000
ABP.17 17 2000
ABP.18 18 2000
ABP.19 19 2000
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.20 20 2000
ABP.22 22 1000
ABP.24 24 1000
ABP.25 25 1000
ABP.26 26 1000
ABP.28 28 1000
ABP.30 30 1000
ABP.32 32 1000
ABP.35 35 1000
ABP.38 38 1000
ABP.40 40 1000
ABP.42 42 1000
Codice
Part Number
Ø*
(mm)
Pz/rotolo
Q.ty/roll
ABP.45 45 1000
ABP.50 50 500
ABP.55 55 500
ABP.60 60 500
ABP.65 65 500
ABP.80 80 500
ABP.85 85 500
ABP.90 90 500
ABP.95 95 500
ABP.100 100 500
ABP.150 150 250
ABP.200 200 250
*ULTERIORI MISURE DISPONIBILI SU RICHIESTA - OTHER SIZES UPON REQUEST.